

浙商财产保险股份有限公司
ZHESHANG PROPERTY AND CASUALTY INSURANCE CO., LTD.

单证查验

机动车交通事故责任强制保险单（电子保单）

缴费确认时间：2024-12-16 11:10:28

生成流水号：P341699033024001244

投保确认时间：2024-12-16 11:10:28

投保确认码：02ZSIC340024122034318628187973

生成保单时间：2024-12-16 11:11:03

保险单号：2993416033020240003983

被保险人	安徽祥德物流有限公司						
被保险人证件号码	91340104MA8NUDXQ4D						
被保险人地址	中国（安徽）自由贸易试验区合肥片区湖光路1299号电商园二期1幢710-669				联系电话	189****0956	
保险车辆情况	号牌号码	鲁NG5040	机动车种类	特种车二	使用性质	特种车	
	发动机号	60402933	VIN码/车架号	LFNCMUNTXXH1E40420			
	厂牌型号	恒信致远CHX5220TCLA车辆运输车	核定载客	2	人	核定载质量	9820千克
	排量	0毫升	功率	239.0KW	初次登记日期	2018-04-09	
责任限额	死亡伤残赔偿限额	180000 元		无责任死亡伤残赔偿限额		18000 元	
	医疗费用赔偿限额	18000 元		无责任医疗费用赔偿限额		1800 元	
	财产损失赔偿限额	2000 元		无责任财产损失赔偿限额		100 元	
与道路交通安全违法行为和道路交通事故相联系的浮动比率 -20 %							
保险费合计（人民币大写）：壹仟玖佰肆拾肆元整（¥：1944.00 元）其中救助基金（1.0 %）¥：19.44 元							
保险期间自 2024年12月19日15时0分 起至 2025年12月20日0时0分 止							
保险合同争议解决方式		诉讼					
代收车船税	整备质量	11550千克	纳税人识别号	91340104MA8NUDXQ4D			
	当年应缴	¥：184.80 元	往年补缴	¥：0.00 元	滞纳金	¥：0.00 元	
	合计（人民币大写）：壹佰捌拾肆元捌角					（¥：184.80 元）	
	完税凭证号（减免税证明号）		开具税务机关				
特别提示：除法律法规另有约定外，投保人拥有保险合同解除权，涉及（减）退保保费的，退还给投保人。							
本保单投保人为：安徽祥德物流有限公司 本保单车主为：山东三川聚臻物流运输有限公司							
尊敬的客户：投保次日起，您可通过本公司网页、客服电话、营业网点核实保单及理赔等信息。若对查询结果有异议，请联系本公司。联系方式或方法为：网页地址www.zsins.com，24小时服务热线4008-666-777。							
特别约定	1. 本车行驶证车主为：山东三川聚臻物流运输有限公司。						
重要提示	1. 请详细阅读保险条款，特别是责任免除和投保人、被保险人义务。 2. 收到本部保险单后，请立即核对，如有不符或疏漏，请及时通知保险人并办理变更或补充手续。 3. 保险费应一次性交清，请您及时核对保险单和发票（收据），如有不符，请及时与保险人联系。 4. 投保人应如实告知对保险费计算有影响的或被保险机动车因改装、加装、改变使用性质等导致危险程度增加的重要事项，并及时通知保险人办理批改手续。 5. 被保险人应当在交通事故发生后及时通知保险人。						
保险人	公司名称：浙商财产保险股份有限公司亳州中心支公司 公司地址：安徽省亳州市谯城区芍花路与三曹路交叉口广齐·城市广场1栋1单元1704、1708室 邮政编码：236000 服务电话：4008-666-777 签单日期：2024-12-15（保险人签章）						

核保：汪雨果

制单：张嫚嫚

经办：刘威跃

本保单保险费为含税金额，其中不含税保险费1833.96元、增值税110.04元



单证查验

8	7	6	5
9	No		4
Or	保险单号: 2993416033020240003983		E
	号牌号码: 鲁NG5040		
rr	保险期间: 2024年12月19日15时0分 至 2025年12月20日0时0分		S
	浙商财产保险股份有限公司亳州中心支 承保		
st	公司		
	服务电话: 4008-666-777		
	注释: 1. 此标志正面的年份为保险到期的年份, 被打孔的月份为保险到期年的月份。		
	2. 此标志粘贴在机动车前窗右上角。		
	3. 以上栏目由计算机打印填写, 手工填写无效。		